Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «18» марта 2013г.

№ 62
г. Сосновоборск
По итогам муниципального этапа
краевого форума «Молодежь и наука»
Направление: интеллектуальные игры:

«Лесенка к успеху» (3-4 классы),

«Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы)

На основании протоколов проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» в направлении: интеллектуальные игры: «Лесенка к успеху» (3-4 классы), «Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» в направлении: интеллектуальные игры: «Лесенка к успеху» (3-4 классы), «Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы) (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска и ценными подарками команды-победители муниципального этапа форума «Молодежь и наука» в направлении: интеллектуальные игры: «Лесенка к успеху» (3-4 классы), «Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы) (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
Руководитель управления

Г.Ф.Попова

Рейтинговый протокол
проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука»
в направлении: интеллектуальные игры
«Лесенка к успеху» (3-4 классы), «Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы)

	№

п/п
	Общеобразовательное учреждение
	РАУНД
	Бонусный балл
	Итого
	Рейтинг

	Гуманитарный
	Естественный
	Технический
	Творческий

	Интеллектуальная игра «Лесенка к успеху» (3-4 классы)

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	110
	75
	85
	15
	9
	294
	1

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	105
	20
	55
	15
	10
	205
	4

	3.
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	45
	95
	55
	15
	11,5
	221,5
	3

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	0
	115
	55
	20
	8
	198
	5

	5.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	65
	60
	80
	25
	9
	239
	2

	Интеллектуальная игра «Самый умный» (5-6 классы)

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	100
	45
	60
	21
	11
	237
	2

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	45
	75
	120
	23
	10
	273
	1

	3.
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	30
	45
	20
	19
	6
	120
	4

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	65
	75
	25
	21
	7
	193
	3

	5.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	10
	35
	0
	22
	4
	71
	5

	Интеллектуальная игра «Самый умный» (7-8 классы)

	1.
	МАОУ «Гимназия №1»
	35
	75
	80
	25
	4
	219
	3

	2.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	100
	85
	30
	25
	9
	249
	2

	3.
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	80
	70
	75
	22
	9
	256
	1

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	35
	25
	20
	20
	10
	110
	5

	5.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	25
	70
	50
	22
	9
	176
	4

Команды – победители муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука»

в направлении: интеллектуальные игры

«Лесенка к успеху» (3-4 классы), «Самый умный» (5-6 классы, 7-8 классы)

	Название ОУ
	Общее кол-во баллов

	Интеллектуальная игра «Лесенка к успеху» (3-4 классы)

	МАОУ «Гимназия №1»
	294

	Интеллектуальная игра «Самый умный» (5-6 классы)

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	273

	Интеллектуальная игра «Самый умный» (7-8 классы)

	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	256

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации города Сосновоборска

от «18» марта 2013г. № 62

Приложение 2 к приказу

Управления образования

администрации города Сосновоборска

от «18» марта 2013г. № 62